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ÅRSMØTE 2024  

19. mars kl. 18.00 
Solhaug Ungdomslokale, 

Vestre Andebuvei 360 
  

 

 

Saksliste  

• Godkjenning av saksliste og innkalling  

• Valg av ordstyrer  

• Valg av referent  

• Valg av to representanter til å underskrive protokollen  

• Årsberetning 2023 

• Årsregnskap 2023  

• Arbeidsplan 2024 

• Fastsettelse av kontingent  

• Budsjett 2024 

• Valg  
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  Sak 01/24, Godkjenning av innkalling og saksliste  
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og saksliste  

  
Sak 02/24, Valg av ordstyrer 
Forslag til vedtak:  - 

  
Sak 03/24, Valg av referent 
Forslag til vedtak:  - 

  
Sak 04/24, Valg av to representanter til å underskrive protokollen Forslag 
til vedtak: - 

  
Sak 05/24, Årsberetning 
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet godkjenner årsberetning for 2023  

  

Årsberetning for Andebu Ungdomslag 2023 
  
Styrets sammensetning  
  
Styret i Andebu Ungdomslag har i perioden 2022-2023 bestått av   
  
Leder     Tom Olaf Brynjulfsen 
Nestleder    Jørgen Kaupang Marthinsen  
Sekretær     Ingeborg Haugan Gebeche 
Kasserer     Tale Haugan  
Styremedlem    Oliver Amadeus Steen  
Styremedlem    Ole Jørgen Rød  
Styremedlem    Malin Møyland Gran  

1. vara Sigbjørn Aadne Rød 
2. vara Gjermund Løberg  
3. vara  Terje Gallis 
4. vara Jørn Erik Bøe 

  
Leder i Husstyret Terje Gallis 
Leder i Festkomiteen Ole Kristian Sommerstad-Bruserud 
Leder i Aktivitetsgruppa Ingen 
Revisor Gunnar Sønstebø 
Revisor Lars Anders Berg 
  
Styremøter  
Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden og det har vært godt fremmøte på alle 
møtene.   
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Medlemstall og -kontingent 2023  
I 2023 hadde AUL 444 betalende medlemmer, noe som er en oppgang fra 407 medlemmer i 
2022. Oppgangen er gledelig, men vi ønsker å jobbe for å nå et medlemstall nær 2017-nivået 
i løpet av 2024 
  
 Medlemsutvikling de siste 6 år:  
  

År  Betalende medl. totalt  Medlemmer u. 26 år  Medlemmer o. 26 år  
2017  626  252  374  
2018  573  212  361  
2019  439  181  258  
2020  527  196  331  
2021 417 166 251 
2022 407 154 253 
2023 444 167 277 

  
Kontingenten for 2023 var:   

Enkeltmedlem    200,-  
Enkeltmedlem, barn   100,-  
Enkeltmedlem, honnør  100,-  
Familiemedlemskap   300,-  
Æresmedlem         0,-  
  
Æresmedlem 
Jan Agnar Stålerød er vårt kjære æresmedlem. Vi sier som i fjor: Jan Agnar stiller opp på 
arrangementer og er tilgjengelig når vi trenger hjelp. Tusen takk til deg! 
  
Aktivitet  
 
Utedugnad på Solhaug 
Årets utedugnad ble gjennomført 8. mai og vi fikk rakt og ryddet uteområdene, pusset vinduer i 
salene og vasket kjøkkenet grundig. Tusen takk til alle som stilte opp med rive og skureklut. 
 
17.maifeiring  
17.mai-komiteen i Andebu arrangerte feiring av dagen i Andebu sentrum.  
Vi stilte i toget med fane og to Soundbokser og setter veldig pris på at russen går sammen med 
oss. 
 
Sommerfest 
Revygruppa arrangerte sommerfest 9. juni til inntekt for deres deltakelse på NM i revy på 
Høylandet. Dessverre ble arrangementet preget av at vi hadde innbrudd på Solhaug natten før, 
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der alt av varer til festen ble stjålet, sammen med gressklippere, løvblåser, vaskemidler og noe 
teknisk utstyr. Saken ble anmeldt, men henlagt.  
Festen ble likevel gjennomført da revygjengen ikke gir seg så lett, og det deltok ca 100 
sommerglade mennesker. 
   
Hælja Hime og ANDebu GrAND Prix 
Siste helg i august gikk Hælja Hime av stabelen og AUL var med og sto på stand lørdagen.  
 
I år var det igjen ANDebu GrAND Prix på Kjærås og de 1 000 trofaste, gule gummiendene ble 
sluppet i ei elv med høy vannføring. Vannføringa var et resultat av regn, regn og atter regn 
gjennom hele sommeren. Jordet på Kjærås var gjørmete, og vi måtte ha en nødløsning med 
parkering hos Per Øyvind og Anita Kjærås. Men da søndagen kom strålte sola, og vi tok imot 
nærmere 800 publikummere. 
  
Revy 
Andeburevyen gjentok suksessen fra 2022 og hadde i 2023 navnet Sunhill Hotel Spa and Waffles. 
Jørgen Kaupang-Marthinsen og Nathalie Sørensen Hunsrød var igjen produsenter, og de 14 
aktørene på scenen ble instruert av Renate Hellberg Kristoffersen, som gjorde en strålende jobb 
med tekst og regi. 
De ivrigste medhjelpere rundt og bak gjengen var, i tillegg til Jørgen og Nathalie, Malin M Gran, 
Elin Haugo, Nina Hunsrød, Solveig Hem og Maren Haugo, og vi retter en stor takk til dere, og alle 
andre som bidro til at revyperioden gikk på skinner. 
Det dyktige bandet var ledet av Ulrik Riise, som hadde med seg Jonas Lima, Odd Harry Svendsen 
og Leiv Inge Kvilhaug. 
Siri Aunan hadde var koreograf og hadde den artige jobben med å få aktørene til å bevege seg 
nogenlunde i takt på scenen. Mye latter og moro på danseøvelsene, og resultat ble, relativt sett, 
fint. 
Vi hadde 7 forestillinger og hele 800 publikummere totalt. 
Festkomiteen gjør en kjempejobb i revyperioden. Fire fester i løpet av ei drøy uke krever at noen 
er dyktige og legger til rette, noe festkomiteen og alle dugnadsarbeiderne de skaffet virkelig er. 
Det er moro med revy! 
 
Bandrom 
Bandrommet er etablert, og to grupper bruker det jevnt. Andebu Nærmiljøutvalg, 
Frisklivssentralen og AUL samarbeider om driften av bandrom på Solhaug. Terje Severin 
Austvik Elverum er ansatt i en 20% prosjektstilling og har ansvar for opplæring, drift og 
vedlikehold. Terje er til daglig ansatt på SVGS, og har tidligere vært musikklærer på Høyjord 
Skole der han etablerte et godt bandmiljø. Det er Frisklivssentralen som har 
arbeidsgiveransvar for Terje. 
Terje kunne ønske seg flere ungdommer på bandrommet, så det er noe vi må jobbe mer med i 
2024. 
 
Nissetog i sentrum  
Andebu Sentrumsforening ønsker å legge Nissetoget til samme dag som tenningen av julegrana, 
og derfor ble Nissetoget i 2023 gjennomført 3. desember. 
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Det var bitende kaldt denne dagen, og vi flyttet kiosken inn i hallen mellom butikkene under 
Meny. Andebu Skolers Musikkorps spilte julesanger og publikum var med på allsang. Nissetoget 
gikk opp til sykehjemmet, og det ble sunget 3 julesanger der inne og overrekt konfekt til 
beboerne. Vel tilbake i sentrum var det gang rundt treet, og jammen kom nissen i år også. 
Vi anslår at ca 60 barn med familier trosset kulda og deltok på arrangementet. 
 
Femtedagsfest 
Grunnet lav påmelding valgte festkomiteen å avlyse årets femtedagsfest. Dette er en veldig 
kjedelig avgjørelse å ta, men sånn ble det i år. Vi satser på at bygdefolket er flinkere til å melde 
seg på neste år. 
 
Juletrefest 
Vi arrangerte juletrefest i samarbeid med Andebu Menighetsråd søndag 7. januar. Også denne 
dagen var det bitende kulde, og vi tror at det er noe av årsaken til at kun fem familier møtte opp 
på arrangementet. Men de som var der koste seg med kaker, saft/kaffe, andakt med prest Ingrid, 
gang rundt juletreet og besøk av nissefar. Et veldig trivelig arrangement! 
  
Utleie  
Solhaug har vært utleid til bryllup, minnesamvær, barnebursdager, jubiléer og andre 
arrangementer også i 2023. Vi får skryt av at det er så hyggelig i lokalet og at de nye 
garderobefasilitetene er innbydende.  
 
Oppussing 
Det nye varmeanlegget er kjørt igang og i bruk. Vi ser at på de kaldeste dagene fungerer det 
dårlig, men stort sett er vi veldig fornøyde med varmen det gir.  
Det har blitt jobbet med nye branntegninger etter ombyggingen, disse er straks ferdigstilt. 
Ellers har forefallent arbeid blitt gjort av vår fantastiske dugnadsgjeng, og oppussingen i andre 
etasje av pedelleiligheten er i godt driv.  
 
Det er sydd og hengt opp nye kapper/gardiner i storesalen, takk til Lise M Hansen for innsatsen 
her! 
 
Vi har hatt branntilsyn på Solhaug der det ble avdekket avvik og mangler. De fleste avvik er nå 
lukket. Vi har fått gave fra Andebu Sparebank på 90 000,- til nytt brannvarslingsanlegg, dette ble 
installert på forsommeren og fungerer fint. Takk til banken! 
 
Fest med Hillbillies 
AUL samarbeidet med gutta i Hillbillies om konsert/fest på Solhaug 9. mars. 220 publikummere 
og stormende jubel. Et arrangement vi gjerne gjør igjen! 
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Sak 06/24, Årsregnskap 2023    
Forslag til vedtak:   
Årsmøtet godkjenner årsregnskap 2023 
  
 
 

Årsregnskap 2023 

  
 

Inntekter  
Konto 2023 2022 Budsjett 2023 Note 
3100 Billettsalg 239 364,00 160 393,60 265 000,00 1 
3110 Kioskinntekter 300 451,13 232 372,84 260 000,00  
3150 Salg av Andelodd 96 465,00 0,00 100 000,00  
3200 Medlemskontingent 48 100,00 39 700,00 60 000,00  
3400 Offentlig tilskudd 204 193,00 161 274,00 110 000,00 2 
3410 MVA Kompensasjon 82 299,00 31 588,00 75 000,00  
3420 Grasrot (Norsk tipping) 32 764,89 30 648,00 30 000,00  
3430 Frifond 25 000,00 25 000,00 25 000,00  
3440 Kursmidler 44 786,00 33 545,00 30 000,00  
3460 Gaver 108 753,40 0,00 0,00 3 
3470 Kundeutb. Gjensidige 5 510,00 5 419,00 5 000,00  
3471 Andre tilskudd 71 929,00 0,00 36 929,00 4 
3600 Leieinntekter 42 827,00 27 400,00 25 000,00  
3610 Vask, fakturert leietaker 10 775,00 4 650,00 7 000,00  
3800 Andre inntekter 294,01 1 002,00 0,00  
3850 Dugnad 8 000,00 0,00 8 000,00  
3870 Sponsorinntekter 57 000,00 37 500,00 70 000,00  
8040 Renteinntekter 37 330,00 12 735,57 10 000,00  
Sum inntekter 1 415 841,43 803 228,01 1 116 929,00  
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Kostnader  
Konto 2023 2022 Budsjett 2023 Note 
4000 Varekjøp 206 694,12 118 646,53 140 000,00  
4220 Kostnader Sceneteknikk 85 500,00 67 000,00 70 000,00  
4230 Kostymer 3 352,50 805,00 2 000,00  
4240 Sminke 3 778,52 5 112,75 3 000,00  
4300 Kulisser 5 677,60 1 459,40 5 000,00  
4301 Rekvisitter 0,00 413,00 1 000,00  
4320 Markedsføring 0,00 375,00 2 000,00  
5000 Honorarer 17 280,00 10 000,00 0,00 5 
5010 Honorar - Instruktør 50 000,00 50 000,00 80 000,00  
5190 Honorar - Koreograf 10 000,00 8 000,00 10 000,00  
5520 Honorar - Musikk 142 500,00 66 500,00 90 000,00 6 
6050 Mat 24 456,43 17 112,67 25 000,00  
6200 Deltakeravgift 33 604,00 0,00 0,00 7 
6250 Lisensavgifter og royalties 0,00 5 444,00 7 000,00  
6290 Medlemskontingenter 4 550,00 4 350,00 4 350,00  
6300 Husleie 18 100,00 0,00 0,00 8 
6320 Renovasjon, kommunale avg 16 408,12 14 292,27 17 000,00  
6330 Fyringsolje 30 182,65 0,00 30 200,00  
6340 Strøm 100 617,61 102 111,88 120 000,00  
6370 Leie av postboks 1 370,00 1 315,00 1 370,00  
6380 Leie av maskiner og utstyr 3 151,00 0,00 0,00  
6500 Inventar 130 962,25 29 130,00 143 000,00  
6520 Reparasjon og vedlikehold av utstyr 0,00 10 995,36 20 000,00  
6720 Kjøp av tjenester 157 993,47 190 537,99 110 000,00 9 
6730 Kjøp av rengjøringstjenester 0,00 0,00 15 000,00  
6800 Kontorrekvisita 0,00 1 305,69 3 000,00  
6801 Driftsmateriell 68 432,56 61 641,52 62 000,00  
6805 Byggematerialer 130 347,20 176 665,32 50 000,00 10 
6810 IT-kostnader 12 327,93 4 640,00 5 000,00  
6820 Andre kostnader 862,17 0,00 5 009,00  
6850 Trykksaker 9 813,00 7 375,00 8 000,00  
6900 Telefon/Internett 15 346,25 16 068,00 20 000,00  
7100 Overnatting 34 990,00 0,00 0,00 11 
7400 Gaver 12 845,00 8 542,00 10 000,00  
7500 Forsikring 52 309,00 48 759,00 50 000,00  
7770 Bankgebyrer 2 059,00 1 227,00 3 000,00  
7779 Gebyr betalingsformidling 4 277,18 473,71 5 000,00  
Sum kostnader 1 389 787,56 1 030 298,09 1 116 929,00  
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Årsresultat  
Konto 2023 2022 Budsjett 2023  
Årets overskudd 26 053,87 -227 070,08 0,00  

 
 

Balanse   
   

Eiendeler 
Konto 2023 2022 
1510 Kundefordringer -910,00 -300,00 
1550 Fordring Oppgjør StyreWeb 0,00 0,00 
1900 Kasse 7 030,00 2 000,00 
1920 Høyrentekonto 1 205 596,61 1 168 261,61 
1923 Driftskonto OCR-KID 243 813,29 280 537,88 
1924 Kortkonto 21 023,46  
Sum eiendeler 1 476 553,36 1 450 499,49 

   

Egenkapital 
Konto 2023 2022 
2050 Annen egenkapital 1 476 553,36 1 450 499,49 

 
 
Noter til årsregnskapet 2023 
 
Note 1, Billettsalg 
Budsjettert med både revy og barneteater, kun revy gjennomført 
Note 2, Offentlige tilskudd 
Kulturdirektoratet, til revyen 2023       30 000,- 
Lottstift, strømstøtte         17 193,- 
Sandefjord Kommune, Driftstilskudd    132 000,- 
Sandefjord Kommune, støtte til revyen 2022     25 000,- 
Note 3, Gaver 
Ragnhild Hallenstvedt, Gave til AUL        6 000,- 
Andebu Sparebank, gave til nytt brannanlegg   90 000,- 
Spleis, gaver til revyens deltakelse i NM    12 753,40 
Note 4, Andre tilskudd 
Kulturdirektoratet, støtte til revyen 2022    30 000,- 
Andebu Sparebank, grunnstøtte 2023    20 000,- 
Vestfold og Telemark Teaterråd, støtte til revy   15 000,- 
Kulturrom, støtte til nye scenetepper 2022      6 929,- 
Note 5, Honorarer 
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Tale Haugan, vederlag for praktisk og administrativt arbeid 10 000,- 
Adrian Gran, gressklipping        5 280,- 
Jonas Haukjem og Tony A Isaksen, speakere, andeløp   2 000,- 
Note 6, Honorar musikk 
Revyband og repetitør til revyen     86 500,- 
Band til fester        56 000,- 
Note 7, Deltakeravgift 
NM i Revy på Høylandet, Festivalpass    32 604,- 
Frilynt Norge, deltaker fra AUL på Stage!      1 000,- 
Note 8, Husleie 
Gautefallhyttene, revytur        
Note 9, Kjøp av tjenester 
Pelias skadedyravtale, Spyleteknikk (tett kloakk), Lydtjenester, underholdning, samt 
Trond Calusen, sluttregning, varmeanlegg    61 199,83 
Nils Gulli, brøyting       21 875,- 
Note 10, Byggematerialer 
Pec Elektro, nytt brannvarslingsanlegg    127 339,- 
Note 11, Overnatting 
Overnatting på Høylandet, revyen     34 990,- 
 

Revisors godkjenning av årsregnskapet 2023 
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Sak 07/24, Arbeidsplan 2024 
Forslag til vedtak:   
Årsmøtet godkjenner arbeidsplan 2024 
  

  
Arbeidsplan, AUL, 2024 

  
Barneteater  
Styret bidrar og legger til rette for en god gjennomføring av prøveperiode og forestillinger for 
barneteateret. Vi ønsker at et prosjekt settes i gang i mars/april og ha forestillinger våren 
2025. Barneteateret har et eget styre og vi i hovedstyret er med og bidrar slik at de kommer 
ordentlig i gang. Vi styrer også økonomien for dem dette første året.  
 
Bandrom  
Som nevnt i årsberetningen, kunne vi ønske oss at flere ungdommer brukte rommet og hele 
tilbudet. Terje Severin er en dyktig pedagog og musiker, og de som bruker tilbudet får 
verdifull innføring og kunnskap om musikk og det å spille i band sammen med andre. 
 
Målet for 2024 er at bandrommet blir etablert som et kjent tilbud for ungdom i Andebu. AUL 
vil stille opp med tilrettelegging, administrasjon og oppussing av rommet.  
  
Oppussing/opprydding  
Vi ønsker å konsentrere oss om følgende i 2024:   
   
Utekran og vannslange ute  
Vi ønsker oss kran til vannslange ute og ny vannslange på Solhaug for å kunne 
spyle gårdsplassen ved behov. Det gamle uttaket var bak ved 
pedellinngangen, det er nå ingen uttak ute.  
    
Utvendig maling av nytt treverk  
Det står ubeskyttet treverk på vindskier og på vegger etter oppussing. Dette må behandles i 
2024, og vi må eventuelt leie inn malerfirma til å ta deler av jobben, da det er for mye for 
styret å gjøre alene. 
 
Oppgradering av peisestue  
Bandrommet har overtatt styrerommet, styret bruker peisestue nede fram til nytt styrerom 
er på plass oppe. Trenger å ferdigstille malerarbeider og kjøpe inn møbler 
    
Biljardrommet (gammel garderobe) nede  
blir nytt lager for små og store ender, utstyr vi ikke bruker så ofte, telter osv, 
med hensiktsmessig hylleløsning. Arbeidet er påbegynt. 
 
Nytt varmeanlegg 
Er ferdigstilt, og igangkjørt. Vi ser at på virkelig kalde dager fungerer ikke anlegget. Vi har 
kjøpt en varmekjele som går på strøm, som skal avlaste anlegget på de kaldeste dagene. 
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Denne kjelen trenger mye strøm, og det er usikkert om vi har så mye strøm på eiendommen. 
Vi bør i 2024 utrede hva som skal til for å få denne kjelen til å drifte, og eventuelt starte 
anlegget med å legge opp ny strøm. 
 
Pedelleilighet, andre etasje 
Vi ønsker å få ferdigstilt arbeidene oppe i pedelleiligheten, det meste av materialer er kjøpt 
inn, men det gjenstår en del timer med arbeidskraft. Husstyret ønsker å leie inn snekker til å 
få unna det meste, så kan de bistå snekkeren underveis. 
 
Dugnad på våren  
Knatten klippes og rakes, generell opprydning ute. Vaske vinduer og grundig rengjøring inne. 
 
Barneaktiviteter   
Vi ønsker å gjennomføre 4 barnedisco-kvelder i 2024 i samarbeid med FAU ved Andebu 
Skole. Vi skal også arrangere nissedisco i desember.  
  
Halloweenfest arrangeres i slutten av oktober.  
 
Juletrefest 
Vi skal arrangere juletrefest sammen med menighetsrådet på Menighetshuset i begynnelsen 
av januar 2025 
  
Revy  
Vi kjører i gang med ny revy som skal ha premiere i begynnelsen av november.  
Nathalie og Jørgen er klare for en ny periode som revysjefer, band og instruktører er booket. 
Revyen er innvilget å dra på ny hyttetur til Gautefall i mai. 
  
Fester   

- Vi ønsker å gjennomføre 3 pubfester i forbindelse med revyen  
- 5. dagsfest gjennomføres  
- Andre fester/arrangementer som den nye festkomitéen har lyst til å arrangere 

ønskes også velkommen  
  
Hælja Hime/Anderace  
AUL vil kjøre arrangementet over samme lest som tidligere år på Kjærås. Vi vil også bidra 
under resten av Hælja Hime med stand og salg av andelodd.   
  
Nissetog  
I samarbeid med Sentrumsforeningen arrangerer vi nissetog i sentrum før jul. Vi får 
kioskinntektene og 8 000,- i støtte fra Sentrumsforeningen.  
  
17.maifeiring  
Vi stiller med fane og Soundboks i toget.  
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Sak 08/24, Fastsettelse av medlemskontingent  
Forslag til vedtak:   
Årsmøtet vedtar at kontingenten forblir uendret  
  

Enkeltmedlem    200,-  
Enkeltmedlem, barn   100,-  
Enkeltmedlem, honnør  100,-  
Familiemedlemskap   300,-  
Æresmedlem         0,-  

  
  
  
Sak 9/24, Budsjett 2024 
Forslag til vedtak:   
Årsmøtet vedtar foreslått budsjett for 2024 

 

Inntekter  
Konto 2023 Budsjett 2024 Note 
3100 Billettsalg 239 364,00 240 000,00  
3110 Kioskinntekter 300 451,13 275 000,00  
3150 Salg av Andelodd 96 465,00 95 000,00  
3200 Medlemskontingent 48 100,00 60 000,00  
3400 Offentlig tilskudd 204 193,00 130 000,00 1 
3410 MVA Kompensasjon 82 299,00 95 000,00  
3420 Grasrot (Norsk tipping) 32 764,89 30 000,00  
3430 Frifond 25 000,00 25 000,00  
3440 Kursmidler 44 786,00 30 000,00  
3460 Gaver 108 753,40   
3470 Kundeutb. Gjensidige 5 510,00 5 000,00  
3471 Andre tilskudd 71 929,00 40 000,00  
3600 Leieinntekter 42 827,00 25 000,00 2 
3610 Vask, fakturert leietaker 10 775,00 5 000,00  
3800 Andre inntekter 294,01 92 547,00  
3850 Dugnad 8 000,00 8 000,00  
3870 Sponsorinntekter 57 000,00 60 000,00  
8040 Renteinntekter 37 330,00 35 000,00  
Sum inntekter 1 415 841,43 1 250 547,00  
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Kostnader  
Konto 2023 Budsjett 2024 Note 
4000 Varekjøp 206 694,12 170 000,00  
4220 Kostnader Sceneteknikk 85 500,00 85 000,00  
4230 Kostymer 3 352,50 5 000,00  
4240 Sminke 3 778,52 3 000,00  
4300 Kulisser 5 677,60 6 000,00  
4301 Rekvisitter  1 000,00  
4320 Markedsføring  2 000,00  
5000 Honorarer 17 280,00   
5010 Honorar - Instruktør 50 000,00 90 000,00 3 
5190 Honorar - Koreograf 10 000,00 10 000,00  
5520 Honorar - Musikk 142 500,00 150 000,00  
6050 Mat 24 456,43 25 000,00  
6200 Deltakeravgift 33 604,00   
6290 Medlemskontingenter 4 550,00 4 500,00  
6300 Husleie 18 100,00 25 000,00 4 
6320 Renovasjon, kommunale avg 16 408,12 18 000,00  
6330 Fyringsolje 30 182,65 30 000,00  
6340 Strøm 100 617,61 120 000,00  
6370 Leie av postboks 1 370,00 1 500,00  
6380 Leie av maskiner og utstyr 3 151,00 5 000,00  
6500 Inventar 130 962,25 50 000,00  
6520 Reparasjon og vedlikehold av utstyr  20 000,00  
6720 Kjøp av tjenester 157 993,47 150 000,00 5 
6730 Kjøp av rengjøringstjenester  40 000,00  
6801 Driftsmateriell 68 432,56 70 000,00  
6805 Byggematerialer 130 347,20 60 000,00  
6810 IT-kostnader 12 327,93 13 000,00  
6820 Andre kostnader 862,17 3 547,00  
6850 Trykksaker 9 813,00   
6900 Telefon/Internett 15 346,25 20 000,00  
7100 Overnatting 34 990,00   
7400 Gaver 12 845,00 10 000,00  
7500 Forsikring 52 309,00 55 000,00  
7770 Bankgebyrer 2 059,00 3 000,00  
7779 Gebyr betalingsformidling 4 277,18 5 000,00  

Sum kostnader 
1 389 

787,56 1 250 547,00  
 

Årsresultat 
Konto 2023 Budsjett 2024 
Årets overskudd 26 053,87 0,00 
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Noter til budsjett 2024 
 
Note 1, Offentlige tilskudd 
Kun budsjettert med driftstilskudd fra Sandefjord Kommune i 2024 
 
Note 2, Leieinntekter 
Foreløpig er kalenderen relativt tom, det var mange flere opptatte 
helger i den på dette tidspunktet i 2023 
 
Note 3, Honorar, instruktører 
Vi vil i gang med barneteater, så her ligger honorar til instruktør i 
revyen og barneteateret 
 
Note 4, Husleie 
Revyen drar på hyttetur til Gautefall i år også 
 
Note 5, Kjøp av tjenester 
Husstyret/dugnadsgjengen ønsker å leie inn snekker i en periode 

 
 
 
 
  

Sak 10/24, Valg  
Valgkomiteens innstilling 
legges fram på årsmøtet 


